
  小 商  第  5 4 5 号 

          令和 4 年（2022 年）3 月 22 日 

  

会員各位  

 

小野田商工会議所 

会頭 藤 田 敏 彦 

 

新型コロナワクチン職域接種の実施について 

 

 平素より当所の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年５月２０日（金）２１日（土）の二日間で、ワクチン職域接種

を実施いたします。当所が令和３年９月と１０月に行いました職域接種から７ヶ

月経過する時期にあわせ、山口東京理科大学様のご厚意により実施の運びとなり

ました。 

 つきましては、接種をご希望される事業所は、別紙申込書にて４月１８日（月）

までにメールまたはＦＡＸでご連絡下さい。 

 

 

接種会場  山陽小野田市立山口東京理科大学 

        

接種日時  ・令和４年５月２０日（金）１３時～１７時 

      ・令和４年５月２１日（土）１３時～１７時 

       

対 象 者  ①当所会員事業所の従業員及びその家族など。（今回は国の指示に

より、接種時に１８歳以上の方を対象といたします） 

      ②３回目接種の方のみ（前回接種より７ヵ月経過されている方） 

      ③接種券【３回目】と、身分証明書を当日ご持参いただける方 

       （ご持参いただけない場合は接種できません） 

 

      ※前回の接種が当所の職域接種ではなかった方でも、３回目の接種

であればお申込みいただけます。 

      ※居住地の制限はありません。 

（住民票のご住所と接種券のご住所が違っている場合は、後日住民

票の住所で発行された接種券をご提出いただくようになります）  

 

ワクチン  モデルナ社製 

 

※この案件については、電話でのやりとりは混雑が予想されますので、ご遠慮し

ていただき、ＦＡＸまたはＭＡＩＬでお願いいたします。 

 

担当：小野田商工会議所 総務課 FAX：84-4180 mail：host@onoda-cci.or.jp 



小野田商工会議所　宛　　（　FAX　８４-４１８０　）

事　業　所　名 接種人数 人

担 当 者 氏 名

担当者mail address

氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 生年月日

小野田商工会議所　総務課 FAX　　８４―４１８０ e-mail　 　host@onoda-cci.or.jp

4 　①5月20日　　②５月21日　　③どちらでもよい

5 　①5月20日　　②５月21日　　③どちらでもよい

　①5月20日　　②５月21日　　③どちらでもよい

2 　①5月20日　　②５月21日　　③どちらでもよい

※　後日こちらから接種時間を指定させていただきますが、その時間が難しい場合はご相談ください。

接種者名簿（申込数の上限はもうけておりません）　　　　　

締切　4 月18日(月)厳守

　　　　新型コロナワクチン職域接種申込　（３回目接種の方対象）

担当部署

電話番号

備考希望日（〇をつけてください）

1 　①5月20日　　②５月21日　　③どちらでもよい

3


